
TEK TARAF ARKA YÜZ 
ONE SIDE BACK FACE / 
EINE SEITE DER RUCKSEITE 

TEK TARAF ÖN YÜZ 
ONE SIDE FRONT FACE / 
EINE SEITE VORDERSEITE
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ÇİFT TARAF BASKI
DOUBLE SIDE PRINTING / 
DOPPELSEITENDRUCK

TAM SARMAL
FULL SPIRAL / 
VOLLE SPIRALE

İSTANBUL

ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE 
PRODUKTCODE

İSTANBUL

YÜZEY ALANI / SURFACE AREA / OBERFLÄCHE

KUPA YÜZEYİ  SURFACE / OBERFLÄCHE 

KULP  HANDLE / GRIFF                               

KUPA YÜKSEKLİK  HEIGHT / HÖHE

ÇAP  DIAMETER / DURCHMESSER

HACİM  VOLUME / VOLUMEN

AĞIRLIK WEIGHT  / GEWICHT

90 (mm)

80 (mm)

300 (cc)

350 (gr)

245x90(mm)

30x65 (mm)

ÖLÇÜLER / DIMENSIONS / MASSE 

Life Mug Porselen Kupa / Porcelain Mug  / Porzellanbecher www.lifemugseramik.com 73


